
  MAKO-Z-DK-1L-2223-01 

 - 1 - 

Zápis a usnesení Disciplinární komise  

1. zlínské okresní ligy v malé kopané 
 

 

 

Zasedání uskutečněno dne: 21. 9. 2022 v 18:00 hod. 

 

Místo zasedání disciplinární komise: virtuálně a prostřednictvím hlasování přes mail. 

1. Prezence přítomných: 

Přítomní zástupci mužstev: AS Palermo Zlín, Betis ASPV SK Zlín, FC Zálešná Zlín, 

FC Mokrá Zlín, Hobíci Kroměříž, LA Bartec Zlín, Stará dáma. 

 

Přítomní vedoucí SSK MAKO Zlín: Jiří Peterka.  

 

2. Usnesení DK: 

Disciplinární komise na svém zasedání dne 21. 9. 2022 vynesla následující rozhodnutí: 

 

1) V utkání mezi mužstvy LA Bartec Zlín a FC Zálešná Zlín nastala situace, kdy se za 

mužstvo LA Bartec Zlín střelecky prosadil hráč Michal Štějdíř, který ale nebyl uveden 

v Zápise o utkání. Vzhledem k tomu, že situace nastala za stavu, kdy rozehrané utkání 

již bylo jednoznačně rozhodnuto ve prospěch mužstva FC Zálešná Zlín, nebyla 

branka mužstvu LA Bartec Zlín uznána a zápas se dohrál s dodatečně dopsaným 

hráčem. Disciplinární komise na doporučení vedení SSK MAKO Zlín svým tichým 

souhlasem potvrdila platnost výsledku utkání. 

 

Pro: 7  Proti: 0 Zdrželo se: 0  Přítomných: 7 

 

 

3. Poznámky vedení SSK MAKO Zlín: 

Vedení SSK MAKO Zlín: 

 

- informovalo, že v prvním hracím dni byla udělena 1 žlutá karta; 

 

- informovalo, že v prvním hracím dni nebyla udělena žádná červená karta; 

 

- informovalo, že v prvním hracím dni nebyla udělena žádná kontumace utkání;  

 

- konstatovalo, že pokud jde o zhodnocení výkonu rozhodčích v prvním hracím dni, 

nebyla ze strany zástupců mužstev oficiální cestou vznesena žádná stížnost; 

 

- informovalo, že všechna mužstva, která nastoupila k úvodnímu hracímu dni, více či 

méně splnila podmínky pro připuštění k odehrání soutěžních utkání, tj. všechna mužstva 

odevzdala řádně vyplněnou oficiální Soupisku mužstva včetně požadovaných formulářů 

se Souhlasem k osobním údajům a buď v hotovosti, nebo slíbeným převodem na účet 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 2 - MAKO-Z-DK-1L-2223-01 

v průběhu tohoto týdne, uhradila požadované startovné; zjištěné drobné nesrovnalosti 

budou vedením soutěže řešeny individuálně s jednotlivými zástupci mužstev; 

 

- informovalo, že mladistvé lze dopisovat na oficiální Soupisku mužstva až do 

posledního hracího dne podzimní části soutěžního ročníku 2022/23, pozdější 

dopisování mladistvých nemusí být s ohledem na GDPR a ustanovení v dokumentu 

„Princip dopisování hráčů na oficiální Soupisku mužstva“ procesováno a mladiství 

nebude zapsán do seznamu pro dotace, pokud se vedení SSK MAKO Zlín rozhodne pro 

podání žádosti o dotaci s ohledem na nahlášený počet mládežníků; 

 

- se omluvilo za zdlouhavé zpracování a vyvěšení výsledků individuálních statistik, které 

bylo způsobeno především pracným prověřováním, zda hráči uvedení na Soupiskách 

mužstev a v Zápise o utkání splňují ustanovení v dokumentu „Princip dopisování 

hráčů na oficiální Soupisku mužstva“, tj. mají odevzdané Souhlasy k GDPR, a to jak 

platné z minulého soutěžního ročníku, tak i u nových hráčů na Soupisce mužstva; 

 

- informovalo, že pro účely propagace soutěže malé kopané ve Zlíně byl zřízen účet na 

Instagramu (hashtag @mala_kopana_zlin), kde se bude vedení soutěže pokoušet 

zveřejňovat nějaké fotografie, které se podaří pořídit v průběhu jednotlivých hracích dní 

(bude záležet na tom, zda bude prostor pro pořízení fotografií či nikoliv), tak jej rozšiřte 

mezi hráči, ať se ta informace dostane nejen k nim, ale i k širší veřejnosti;  

  

4. Závěr 

 

Usnesení disciplinární komise I. zlínské okresní ligy v malé kopané je právoplatné 

a nabývá účinnosti dne 22. 9. 2022 a nelze se proti němu dodatečně odvolat. Podepsaný 

zápis bude vyvěšen při 2. hracím dni I. ligy a také v příslušné části na webových 

stránkách.  

 

 

Ve Zlíně dne: 21. 9. 2022 

 

 

Zápis vypracoval: Jiří Peterka, tajemník MAKO Zlín 

 

 
 

 

 

 

https://www.instagram.com/mala_kopana_zlin/

